
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-29/56 06.11.2018 

 

ПРИКАЗ 

О проведении промежуточной аттестации 

 

В соответствии с п.п. 2, 3, 4, 5, 6, 8 статьи 58 Федерального закона  «Об 

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, решением 

педагогического совета (Протокол № 5 от 31.05.2018 года) в связи с не 

выполнением учебного плана по состоянию здоровью обучающейся 2 класса 

Ивановой Анной Александровной в полном объёме в 2017-2018 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению 

промежуточной аттестации. (Приложение 1) 

2. Утвердить график консультаций и проведения промежуточной 

аттестации по предметам учебного плана. (Приложение 2) 

3. Назначить Гоголеву М.Ю., методиста, ответственной за организацию 

промежуточной аттестации для обучающейся Ивановой Анны. 

3.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы по предметам 

учебного плана для проведения промежуточной аттестации. 

3.2. Осуществить контроль за выполнением графика консультаций и 

проведения промежуточной аттестации.  

3.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с порядком 

организации  промежуточной аттестации Ивановой Анны. 

3.4. Оформить документацию по итогам промежуточной аттестации. 

4. Провести согласно утвержденному графику консультирование 

Ивановой Анны Александровны следующим учителям: Василенко Е.В, учителю 

начальных классов, Барановой Г.И. учителю иностранного языка, Гоголевой 

М.Ю., учителю музыки. 

5. Аттестационным комиссиям провести промежуточную аттестацию 

согласно графику по следующим предметам учебного плана: 



Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Иностранный язык 

Музыка 

ИЗО 

Технология 

Физическая культура 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  директора         Е.Н. Шипкова 

 
 

 



 УТВЕРЖДАЮ 

Приложение 1 

к приказу № 01-29/ 56 

  от  06.11.2018 года 

Исполняющий обязанности директора- 

 

   Е.Н. Шипкова 

 

 

 

 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии  

по  проведению  промежуточной аттестации 

 

Председатель комиссии Предмет Члены комиссии 

Исполняющий обязанности 

директора  Шипкова Е.Н. 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство 

Технология 

Физическая культура 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

Исполняющий обязанности 

директора  Шипкова Е.Н. 

Иностранный язык 

 

Баранова Г.М. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

Исполняющий обязанности 

директора  Шипкова Е.Н. 

Музыка 

 

 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

 

 

  



 УТВЕРЖДАЮ 

Приложение 

к приказу № 01-29/ 56   

от  06.11.2018 года 

Исполняющий обязанности директора- 

 

   Е.Н. Шипкова 

 

 

 

 

 

 

График консультаций и проведения промежуточной аттестации за курс 2 класса 

за 2017-2018 учебный год 

 

Дата Время  Предмет Исполнители 

19.11. 10.00-10.45 
Русский язык 

(консультация) 
Василенко Е.В. 

20.11. 11.00-11.45 
Математика 

(консультация) 
Василенко Е.В. 

21.11. 13.00-13.45 
Окружающий мир 

(консультация) 
Василенко Е.В. 

22.11. 12.00-12.45 
Литературное чтение 

(консультация) 
Василенко Е.В. 

23.11. 09.00-09.45 
Иностранный язык 

(консультация) 
Баранова Г.М. 

26.11. 09.00-09.45 
Музыка 

(консультации) 
Гоголева М.Ю. 

26.11 11.00-11.45 
Русский язык 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

27.11. 13.00-13.45 

Технология 

(консультации) 

 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

28.11. 15.00-15.45 

Иностранный язык 

(промежуточная аттестация) 

 

Баранова Г.М. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

29.11. 13.00-13.45 
Математика 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

30.11. 09.00-09.45 
Изобразительное искусство 

(консультация) 
Василенко Е.В. 

03.12. 11.00-11.45 
Литературное чтение 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 



Глазова О.В. 

04.12. 13.00-13.45 
Окружающий мир 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В 

05.12. 10.00-10.45 

Физическая культура 

(консультации) 

 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

06.12. 13.00-13.45 
Технология 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В 

07.12. 12.00-12.45. 
Изобразительное искусство 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В 

10.12. 9.00-9.45 
Музыка 

(промежуточная аттестация) 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В. 

11.12. 11.00-11.45 
Физическая культура 

(промежуточная аттестация) 

Василенко Е.В. 

Гоголева М.Ю. 

Глазова О.В 

 


